Les Batraciens de la collection de référence au MNHN - Institut Scientifiqgue - Université Mohammed V - Agdal, Rabat

Etat de conservation (EC): (TB : trés bon état, B : bon, M : médiocre)
Type de conservation (TC): N : naturalisé, P : mise en peau, B : en bocal
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Bons / Girot
Girot

Girot

Girot
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Girot

Girot

Bons et Girot
Girot dét
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Bons

Bons et Guillaume
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Pasteur (dét)
Girot (dét)
Alluaud

Alluaud

Ricard

Lepiney / Rungs
Guernier
Pasteur

Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons /Pasteur
Bons / Pasteur
Bons

Bons

Pasteur et Girot
Pasteur et Girot
Pasteur et Girot
Pasteur et Girot
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Pasteur et Girott
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Pasteur

Girot / Pasteur
Girot et Pasteur
Pasteur
Pasteur
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Girot et Pasteur
Girot et Pasteur
Girot et Pasteur
Girot et Pasteur
Girot et Pasteur
Thévenot
Panouse

Bons

Bons / Pasteur
Bons / Pasteur
Bons et Pasteur
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PC Baubrun
Gourrama
Pasteur
Varaldi
Panouse
Rolland
Bons

Panouse
J Thalman

Varaldi
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R PH Dolfus
R PH Dolfus
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Pellegrin

A Romain

A Romain

R PH Dolfus
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R Ricard



ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12
ZC12

ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120223
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224
ZC120224

Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda
Rana esculenta ridibunda

442001
442002
442003
442004
442005
442006
442009
446001
447002
451001
451002
451003
451004
451005
452003
452004
454004
455014
455015
456001
457002
457003
458020
458043
459044
459045
400058
400059
400060
400061
400052
400063
400064
400065
400066
400067
400068
400069
400070
400071
400072
400073
400074
400075
400076
400077
400078
400079
400080
400081
459047
459048
459073
459077
459081
459097

LU LU LT TE M TITETITEEGELZTZTEOEGOLGGGGGZTZT

mTTme o o

nm o

P PR PR R OOOOOOOOOO©OOOOOOOOOOORRRREPRRREPRNNRRERRNRPRREPRRERRERNRRERRIEREPRR

=
=

W U U W0 WWWWEWOWWWwWwWwWwWm

W U U W0 WWWWWWwWWWWWWWWWWWwWwWWWwWwWwWwWwWWm

W U U W WO W I IOWOOWWWwWwWmwm

W U 0 000 W W W WWWWWwWWWWWWWWWwWwWWwWwWwWwWwWWmWwm

Balsac
Balsac
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Joly/Panouse
Berland / Panouse
Panouse
Panouse
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Panouse
Panouse
Pain
Ricard
Pasteur
Bons
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Pasteur
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Pasteur
Girot
Bons
Bons

Porte etiquette n° 14/3
Porte etiquette n°15/3

Porte etiquette n° 87
Porte etiquette n° 9
Porte etiquette n° 273
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Panouse
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Pasteur / Girot
Panouse
R.PH Dolfus
Dr Laurent
Lepiney
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Bons / Guillaume
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Qoumara
Girot

Girot

Melle Gantées
Alluaud
Lepiney

Girot

Alluaud
Varaldi
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Bons (dét)
Bons (dét)
Alluaud
Pellegrin (dét)
Antoine Romain
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Domergue
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Dakki

Thevenot

Thevenot

Fuhl
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Pasteur
Bons/Girot/Pasteur
Zaborsky
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Girot
Thévenot (dét)
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Girot
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Nemeth
Nemeth
Bons
Pasteur
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